Místem plnění Díla je dětské hřiště na pozemku parc. č. 313/3 a 313/2 (k. ú. Mečeříž). Toto místo 
je také místem předání a převzetí Díla. 

Článek IV. 
Cena, platební podmínky 

1. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za provedení Díla činí bez DPH 977 138 Kč (slovy: 
devětsetsedmdesátsedm tisíc stotřicetosm korun českých), DPH činí 205 199 Kč (slovy: dvěstěpět 
tisíc stodevadesátdevět korun českých) a cena Díla s DPH činí 1 182 337 Kč (slovy: 
milionstoosmdesátdva tisíc třistatřicetsedm korun českých). 

2. Shora sjednaná smluvní cena Díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vzniklé při realizaci Díla dle 
této smlouvy včetně všech spotřebovaných energií. 

3. Celková cena díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena maximální, nejvýše přípustná a